令和２年３月２６日

保護者様

 日光市立今市第三小学校長

 阿美 浩二

始業式について

保護者の皆様におかれましては、平素より本校の教育活動に御尽力いただき、誠にありがとうござい

ます。先日の荷物引き取りに関しましても、御理解と御協力をありがとうございました。

さて、新年度の動向について御心配をおかけしているところだと思いますが、下記のとおりになりま

すので、よろしくお願いいたします。

記

〈 始業式の実施について 〉

①日  時・・・ ４月８日（水）

②登校時刻・・・ ８：１５（登校班で登校）

★新しい学年・学級の昇降口から入り、新しい教室に入ります。

 １・２年生－東昇降口  ３・４・５年生－西昇降口  ６年生－北昇降口

③下校時刻・・・１４：００(４時間授業で給食あり)

   清原バス１４：１０ 森友バス１４：２０ 土沢バス１４：３２

④持ち物・・・・上履き・体育館履き・連絡帳・筆箱・色鉛筆・ぞうきん２枚（名前なし）

          月セット・ランドセル（新しい教科書やノートを入れて帰ります。）

          荷物引き取りの際に配付したドリル

⑤服装・・・・・私服・安全帽子

★新しいノートは、学年費で一括購入しますので、個人で用意しなくて大丈夫です。

★お道具箱、絵の具等の荷物については次の日から少しずつ持たせてください。

※入学式は、４月１０日（金）予定とおりの実施となります。詳細につきましては４月３日ホーム

ページでお知らせする予定です。